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	Информация о численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений города Белокурихи с указанием фактических расходов на оплату их труда за 2 квартал 2023 года.





Сведения о численности муниципальных служащих города Белокурихи и численности работников муниципальных учреждений города Белокурихи с указанием фактических расходов на оплату их труда
за 2 квартал  2023 года.
                                                                                                                                                                            
	№ п/п
	Наименование показателя
	Численность, (чел.)
	Фактические расходы на оплату труда
(тыс. руб.)

	
	
	МС
	РМУ
	МС
	РМУ

	1.
	Администрация города Белокуриха 
Алтайского края
	35
	12
	4401,3
	1326,9

	2.
	Комитет по финансам, налоговой и 
кредитной политике администрации 
города Белокурихи
	7
	
	801,8
	

	3.
	Комитет по управлению имуществом города Белокурихи
	5
	
	592,3
	

	4.
	Белокурихинский городской Совет 
депутатов Алтайского края
	2
	
	431,7
	

	5.
	Контрольно-счетная палата города 
Белокурихи Алтайского края
	2
	1
	456,5
	13,9

	6.
	Комитет по образованию
	2
	7
	332,7
	639,0

	7.
	Муниципальные образовательные учреждения 
	
	416
	
	54014,4

	8.
	Муниципальные учреждения культуры
	
	26
	
	1553,3

	9.
	Муниципальные учреждения физической культуры
	
	11
	
	976,3

	10.
	Прочие муниципальные учреждения
	
	21
	
	1674,9
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	Всего
	53
	494
	7016,3
	60198,7


Примечание: МС - муниципальные служащие, РМУ - работники муниципальных учреждений.


Председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике
администрации города Белокурихи                                                       Е.Д.Зибзеев




